[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2017	  г.Норильск	           № 379

	О внесении изменений в постановление
Главы города Норильска от 04.11.2003 №1453

В целях совершенствования качества управления финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, в соответствии с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 №24/4-540, с учетом постановления Администрации города Норильска от 23.05.2013 № 220 «О внесении изменений в постановления Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление Главы города Норильска от 04.11.2003 №1453
«О разграничении полномочий собственника муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.	Подпункт 1.2.1 пункта 1.2 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.2.1. представляет и готовит документы для Руководителя Администрации города Норильска, касающиеся:
а) определения порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программы) финансово-хозяйственной деятельности Предприятия;
б) привлечения руководителя Предприятия к материальной ответственности за причинённый ущерб в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, в том числе подготовка соответствующего распоряжения Администрации, издаваемого Руководителем Администрации города Норильска;
в) определения иных условий хозяйственной деятельности Предприятия в интересах развития муниципального образования город Норильск.».
1.2. По всему тексту Постановления слова «Руководитель Администрации города Норильска» в соответствующих падежах заменить словами «Глава города Норильска» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                               Р.В. Ахметчин

image1.jpeg